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予約日

Date
予約日

アドバイザー

Advisor

言語

Language
Period

スロット

Slot
時間/Time 実施形態/Style

1 20-Apr Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～ オンライン/Online

2 20-Apr Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～ オンライン/Online

3 22-Apr Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

4 22-Apr Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

5 25-Apr Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

6 25-Apr Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

7 26-Apr Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

8 26-Apr Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

9 2-May Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

10 2-May Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

11 4-May Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

12 4-May Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

13 10-May Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

14 10-May Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

15 13-May Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

16 13-May Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

17 16-May Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

18 16-May Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

19 20-May Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

20 20-May Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

21 24-May Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

22 24-May Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

23 25-May Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

24 25-May Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

25 13-Jun Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

26 13-Jun Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

27 15-Jun Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

28 15-Jun Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

29 17-Jun Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

30 17-Jun Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

31 20-Jun Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

32 20-Jun Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online
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予約日

Date
予約日

アドバイザー
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言語

Language
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スロット
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時間/Time 実施形態/Style

33 21-Jun Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

34 21-Jun Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

35 28-Jun Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

36 28-Jun Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

37 29-Jun Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

38 29-Jun Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

39 1-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

40 1-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

41 5-Jul Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

42 5-Jul Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

43 8-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

44 8-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

45 11-Jul Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

46 11-Jul Mon ルウ/ROUX
英語

English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

47 15-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 A 10:35～ オンライン/Online

48 15-Jul Fri 秦/Shin
日本語

Japanese
2 B 11:30～ オンライン/Online

49 19-Jul Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

50 19-Jul Tue カッティング/Cutting
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online

51 20-Jul Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 A 14:20～

対面 or オンライン

In-Person or Online

52 20-Jul Wed 筒井/TSUTSUI
日本語/英語

Japanese/English
4 B 15:15～

対面 or オンライン

In-Person or Online
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